
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 08.04. 2021 № 136 

           м. Золотоноша  

 

Про виділення коштів на  

оплату судового збору 

 

З метою оплати судового збору для забезпечення розгляду позовної заяви 

Золотоніської міської ради, керуючись п. 4 „а” ст. 28 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Виділити за рахунок бюджетної програми „Інша діяльність у сфері 

державного управління” 2270,00 грн. (дві тисячі двісті сімдесят гривень 00 

коп.) на оплату судового збору. 

2. Фінансовому управлінню (Коваленко О.В.) профінансувати відділ 

бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету Золотоніської міської 

ради (Ложкарьова О.П.) згідно п. 1 рішення. 

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради (Ложкарьова О.П.) перерахувати кошти - в сумі 

2270,00 грн. (дві тисячі двісті сімдесят гривень 00 коп.) за наступними 

реквізитами: Одержувач коштів – ГУК у Черк.обл./тг м. Золотоноша/22030101, 

код одержувача (ЄДРПОУ) 37930566, банк одержувача – Казначейство 

України,  рахунок одержувача  UA308999980313111206000023737. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

Шакуру О.В. та юридичний відділ (Сизько Д.В.) 

 

 

Міський  голова                       Віталій ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ 

  

 

 

 

 

 
Денис Сизько 23904 


